
SIAF

       2.216.944.933          138.627.248
       2.078.317.685                   0
       2.216.944.933       2.216.944.933

3

5

3.2

3.3

5.1

3.2.1

3.3.3

5.1.3

5.1.4

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.03
3.2.1.04
3.2.1.10
3.2.1.11

3.3.3.01

5.1.3.04

5.1.4.02

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas
Baja De Bienes

Ajustes De Debito

Transferencias

Ventas De Servicios

Gastos  De Administración

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Venta De Bienes Y Servicios De La Administración Pública

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

          93.529.653

          45.097.595

       2.185.136.104

          31.808.829

                   0

                   0

                   0

                   0

         138.627.248

       2.185.136.104

          31.808.829

                   0

                   0

         138.627.248

       2.216.944.933

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

       2.064.425.079
          57.774.395
          41.045.730
           5.000.000

          12.915.900
           3.975.000

          31.808.829

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

          93.529.653

          45.097.595

Fecha: 28/10/2025
14:28:14

1Pagina:  

CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS 'PCIA. DE LA RCA.'

Hora: 
DEL 01/01/2025 30/09/2025AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  12 HASTA:  12 ENTIDAD DESDE:    1 HASTA:    1 UNIDAD  J.DESDE:  1100000 HASTA:  1100000

V.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA


